2018年 2月７日（水）13：00～17：00
オリエンタルホテル広島 2F「葵の間」
住所：広島市中区田中町6-10
主催：アズマコーポレーション
参加費：無料

平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。
この度下記の通り京都試飲会を開催いたします。
昨年秋より続々と入荷している、南仏・イタリア・スペインの新着ワインを中心に
50アイテムを出品予定です。
お忙しい中とは存じますが、皆さまのお越しをスタッフ一同お待ち申し上げております。

返信先 ファックス番号:０３－５２７５－３３３４

お問合せ先：アズマコーポレーション
TEL ： 03-5275-3333 FAX : 03-5275-3334
東京都千代田区平河町1-1-8 麹町市原ビル12F

ご出席 ／ ご欠席

お名前：

ご店舗名：

TEL：

ご参加人数 名様

ご記入頂きましたお客様の情報は当試飲会、または今後の
試飲会の運営の参考とさせて頂きますが他の用途では一切
使用致しません。

※お手数ですが下記に必要事項をご記入の上、2月2日（金）までに、ご返信の程お願いいたします。

※ワインテイスティングがございますので、お車でのご来場はご遠慮いただきますようお願い申し上げます。

※当日はお名刺を2枚ご持参いただけますと幸いです。

新着ワインを中心に、春向けアイテムも多数出
品予定です！エチケットも色々で見て飲んで楽
しんでいただけます♪

・市内電車で約15分…広島駅南口より宮島方面
電車に乗り「八丁堀」で下車、徒歩約8分

アズマコーポレーション
広島試飲会のご案内

スペインも新顔登場！
アルバリーニョetc…

フリウリ・ウンブリア
etcイタリア新着♪